20W LED DOWN LIGHT
KR-KD-20W-PM
■特長
埋め込み穴径：195~200mm 1. シンプルなデザイン枠
2. 優れた光透過率の拡散板採用
3. 消費電力20W LED照明で電球100W形相当の照度
4. CO2排出量を大幅削減
5. 発熱が少なく、部屋の冷房効率が向上
6. 白熱灯100Wに比べて、消費電力約80％減
7. 40,000時間の長寿命設計
8. ちらつきがなく、目に優しいので疲れない
照度図
仕様
動作電圧
周波数範囲
消費電力
相当照度
調光機能
光源色
色温度
全光束
演色性(Ra)
ビーム角度
使用環境温度
使用環境湿度
本体材質
外形サイズ
重量
寿命
Specifications are subject to change without notice.All rights reserved.
2014.11
480g (typ.)
40,000 時間
＞70
100°
－30℃～50℃
２０％～90％RH（結露なきこと）
アルミダイカスト
Φ  210mm x H 30mm
昼白色 電球色
5700±300K 3000±300K
1790 lm ± 10% 1430 lm ± 10%
AC100～240V ±10％
50Hz / 60Hz (47～63Hz)
20W ±1W
白熱球100W形
KR-KD-20W-PM
X
5700K 3000K
1M
2M
3M
312 Lux
78 Lux
35 Lux
249 Lux
62 Lux
28 Lux